
Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet MA, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Tunturi Jarno K-29 A Turku 1416 45 270
2 Virtanen Tero TPS A Turku 1392 45 191
3 Oksman Karri TPS M Turku 1372 45 216
4 Saarni Marko TuUL M Turku 1372 39 228
5 Kuronen Kalle K-29 A Turku 1363 41 186
6 Hilden Kai TPS M Turku 1356 44 226
7 Oksanen Jere TPS M Turku 1328 46 218
8 Virtanen Kimmo K-29 A Turku 1301 42 223
9 Kaijanen Jori TuWe A Turku 1279 41 172

10 Gustafsson Iiro K-29 A Turku 1261 34 236
11 Keikkala Roni K-29 A Turku 1239 37 192
12 Leinonen Sami K-29 A Turku 1220 32 224
13 Nordblom Mikko K-29 A Turku 1215 34 187
14 Aitio Juuso K-29 M Turku 1156 23 150
15 Pettersson Markus SC A Turku 1149 32 188
16 Lehtonen Juha ÅIFK A Turku 1144 32 224
17 Niemelä Jussi K-29 M Turku 1137 27 174



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet B, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Reponen Joonas K-29 B Turku 1354 46 249
2 Timonen Vesa K-29 B Turku 1266 39 225
3 Murto Timo SC B Turku 1265 33 187
4 Kottonen Pentti K-29 B Turku 1217 32 257
5 Lindsten Marco Starttiklubi B Turku 1215 29 220
6 Ojala Pertti TuWe B Turku 1211 32 196
7 Tuominen Urpo Bakka B Turku 1190 38 188
8 Kaiskola Harri TuWe B Turku 1149 29 214
9 Bianciardi Mikael K-29 B Turku 1149 28 156

10 Palokoski Raimo TPS B Turku 1131 29 218
11 Wiik Erkki TuWe B Turku 1131 25 207
12 Rantanen Jari TuWe B Turku 1130 26 148
13 Luoto Jukka TuUL B Turku 1124 23 208
14 Reunamo Jouko Ratas B Turku 1123 25 189
15 Sveholm Jan K-29 B Turku 1122 25 204
16 Ottila Rauli TPS B Turku 1122 21 204
17 Lampinen Jari TuWe B Turku 1118 32 186
18 Pääkkö Risto Bakka B Turku 1108 25 204
19 Lätti Timo TuSKa B Turku 1098 24 212
20 Hakamäki Ari TPS B Turku 1095 25 187
21 Virtanen Kari PeKeTeam B Turku 1092 27 185
22 Vuorinen Eero SC B Turku 1092 24 178
23 Vuori Jussi K-29 B Turku 1083 21 179
24 Pitkänen Arto Starttiklubi B Turku 1078 16 175
25 Reponen Oskari K-29 B Turku 1074 25 173
26 Saarikivi Markku ÅIFK B Turku 1065 20 190
27 Kaunonen Esko Bakka B Turku 1064 20 169
28 Ruohonen Markku ÅIFK B Turku 1062 19 170
29 Koivukangas Jani PeKeTeam B Turku 1060 23 198
30 Mäkitalo Markku PeKeTeam B Turku 1060 22 211
31 Wilen Keijo TuWe B Turku 1059 26 192
32 Flinkman Bo R-4 B Turku 1041 20 182
33 Pasanen Sami TuUL B Turku 1039 19 197
34 Vihersaari Ari TuWe B Turku 1035 19 178
35 Rosendahl Mika K-29 B Turku 1030 23 185
36 Varjonen Lasse SC B Turku 1030 20 191
37 Kaleva Teppo K-29 B Turku 999 18 143
38 Pitkänen Lasse TuUL B Turku 993 16 169
39 Pesola Miikka K-29 B Turku 980 20 189
40 Lämsä Veikko TuUL B Turku 971 10 142



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet CD, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Saarni Lauri TuUL C Turku 1130 27 193
2 Näsi Kimmo K-29 C Turku 1114 24 232
3 Aspnäs Jesse TPS C Turku 1079 26 163
4 Virkkala Seppo TPS C Turku 1074 20 182
5 Lehtinen Jesse TPS D Turku 1073 27 186
6 Simojoki Jarmo TuUL C Turku 1073 25 178
7 Virtanen Jari K-29 C Turku 1072 23 155
8 Lindell Seppo Starttiklubi C Turku 1066 25 186
9 Reuna Reijo Ratas C Turku 1066 22 197

10 Mäkinen Markku TPS C Turku 1047 21 234
11 Lehtonen Timo R-4 C Turku 1036 17 244
12 Puikko Reino TuUL C Turku 1032 16 154
13 Simojoki Arto TuUL C Turku 1018 18 131
14 Viita Osmo K-29 C Turku 1013 13 150
15 Kuismanen Kalevi Bakka C Turku 1010 19 154
16 Möykky Mikko PeKeTeam D Turku 1009 23 222
17 Kuusinen Eero K-29 C Turku 1008 16 142
18 Salminen Tarmo K-29 C Turku 1006 19 142
19 Heinonen Raimo TuUL C Turku 996 18 182
20 Niemi Matti K-29 D Turku 995 19 168
21 Kulo Matti Ratas C Turku 989 16 148
22 Kurtti Erkki K-29 C Turku 981 13 171
23 Haikala Heimo K-29 C Turku 978 17 176
24 Fredrikson Jesse TuWe C Turku 977 18 168
25 Kottonen Martti K-29 C Turku 970 16 176
26 Teppo Jouni TuWe C Turku 968 20 139
27 Sveholm Kim K-29 C Turku 967 18 167
28 Oksman Jari ÅIFK C Turku 961 17 184
29 Varjonen Seppo J K-29 C Turku 955 17 170
30 Halme Matti TuUL C Turku 955 12 158
31 Lindholm Heikki TuUL D Turku 955 11 141
32 Haukikari Elmeri TPS C Turku 953 14 201
33 Ahlström Martin Ratas C Turku 950 19 146
34 Fredrikson Markku TuWe D Turku 948 16 182
35 Töytäri Olli Ratas C Turku 940 17 160
36 Ojakoski Heikki K-29 C Turku 939 17 170
37 Ääri Eino R-4 C Turku 930 12 153
38 Kottonen Kalevi K-29 C Turku 925 18 171
39 Tiltti Taisto K-29 C Turku 905 9 158
40 Iivonen Jari R-4 D Turku 902 11 169
41 Kanerva Tuukka TPS D Turku 886 13 174
42 Lampi Jarmo K-29 C Turku 878 9 134
43 Uuttu Martti TuWe C Turku 854 15 143
44 Vähäsalo Juhani Ratas D Turku 838 13 105



45 Kangas Mikko TPS D Turku 838 10 121
46 Rostedt Aatos K-29 C Turku 834 11 127
47 Soon Hannu Starttiklubi D Turku 802 11 161



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 naiset MAB, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Valvoja:TKL

Nimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja
1 Laaksovirta Jenna TuUL B Turku 1192 35 226
2 Hakamäki Leena TPS B Turku 1150 26 213
3 Björkengren Riitta TuUL B Turku 1098 24 205
4 Paloposki Krista TuUL B Turku 1096 25 188
5 Pelkonen Seija TuUL B Turku 1094 21 144
6 Perämäki Jessica TuWe B Turku 1043 27 145
7 Saarinen Jonna TuWe B Turku 993 15 146

Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 naiset CD, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Valvoja:TKL
LUOKAT:C-DNimi Seura Luokka Liitto Tulos Kaadot Viim. sarja

1 Tuomikoski Mirva TuUL C Turku 1105 26 147
2 Mäkelä Eila R-4 C Turku 1075 15 157
3 Metso Leena Kaisat-Turku C Turku 1073 17 177
4 Lindgren Reija Kaisat-Turku C Turku 996 12 171
5 Takatupa Elvi R-4 C Turku 993 14 163
6 Teppo Merja TuWe C Turku 989 14 184
7 Nurmi Seija Kaisat-Turku C Turku 986 11 192
8 Hongisto Marja TuWe C Turku 984 8 189
9 Koskenoja Margareta Kaisat-Turku C Turku 960 10 153

10 Huoponen Päivi TuWe C Turku 951 14 148
11 Malmlund Arja TuWe D Turku 896 15 154
12 Huhtanen Hannele R-4 C Turku 892 13 128
13 Kaukinen Maarit TuWe D Turku 889 12 161
14 Murtomäki Helena R-4 C Turku 873 10 172



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet MA, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 2720 226.67 91 409
Tero Virtanen 1392
Jere Oksanen 1328

2 K-29 2655 221.25 82 462
Jarno Tunturi 1416
Roni Keikkala 1239

3 K-29 2562 213.50 76 459
Iiro Gustafsson 1261
Kimmo Virtanen 1301

4 TPS 2487 207.25 73 444
Kai Hilden 1356
Raimo Palokoski 1131

5 K-29 2435 202.92 66 411
Mikko Nordblom 1215
Sami Leinonen 1220

6 SC 2414 201.17 65 375
Markus Pettersson 1149
Timo Murto 1265

7 Tuwe 2409 200.75 67 320
Jari Rantanen 1130
Jori Kaijanen 1279

8 K-29 2293 191.08 50 324
Jussi Niemelä 1137
Juuso Aitio 1156

9 ÅIFK 2105 175.42 49 408
Juha Lehtonen 1144
Jari Oksman 961



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet B, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa

1 K-29 2503 208.58 74 405
Mikael Bianciardi 1149
Joonas Reponen 1354

2 Tuwe 2342 195.17 57 403
Erkki Wiik 1131
Pertti Ojala 1211

3 Starttiklubi 2293 191.08 45 395
Arto Pitkänen 1078
Marco Lindsten 1215

4 Bakka 2254 187.83 58 357
Urpo Tuominen 1190
Esko Kaunonen 1064

5 K-29 2247 187.25 55 442
Pentti Kottonen 1217
Mika Rosendahl 1030

6 K-29 2246 187.17 59 414
Vesa Timonen 1266
Miikka Pesola 980

7 TPS 2217 184.75 46 391
Ari Hakamäki 1095
Rauli Ottila 1122

8 TuWe 2208 184.00 55 406
Keijo Wilen 1059
Harri Kaiskola 1149

9 K-29 2157 179.75 46 352
Jussi Vuori 1083
Oskari Reponen 1074

10 TuWe 2153 179.42 51 364
Ari Vihersaari 1035
Jari Lampinen 1118

11 PeKe Team 2152 179.33 50 383
Kari Virtanen 1092
Jani Koivukangas 1060

12 ÅIFK 2127 177.25 39 360
Markku Ruohonen 1062



Markku Saarikivi 1065

13 SC 2122 176.83 44 369
Eero Vuorinen 1092
Lasse Varjonen 1030

14 K-29 2121 176.75 43 347
Jan Sveholm 1122
Teppo Kaleva 999

15 TuUL 2095 174.58 33 350
Jukka Luoto 1124
Veikko Lämsä 971

16 TuUL 2032 169.33 35 366
Lasse Pitkänen 993
Sami Pasanen 1039

17 R-4 1971 164.25 32 335
Bo Flinkman 1041
Eino Ääri 930



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet CD, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 K-29 2186 182.17 47 387
Jari Virtanen 1072
Kimmo Näsi 1114

2 TPS 2152 179.33 53 349
Jesse Aspnäs 1079
Jesse Lehtinen 1073

3 TPS 2121 176.75 41 416
Seppo Virkkala 1074
Markku Mäkinen 1047

4 TuUL 2091 174.25 43 309
Arto Simojoki 1018
Jarmo Simojoki 1073

5 K-29 2019 168.25 32 292
Osmo Viita 1013
Tarmo Salminen 1006

6 TuUL 1987 165.58 27 295
Heikki Lindholm 955
Reino Puikko 1032

7 K-29 1986 165.50 33 318
Heimo Haikala 978
Eero Kuusinen 1008

8 TuUL 1951 162.58 30 340
Matti Halme 955
Raimo Heinonen 996

9 Ratas 1939 161.58 35 294
Martin Ahlström 950
Matti Kulo 989

10 R-4 1938 161.50 28 413
Timo Lehtonen 1036
Jari Iivonen 902

11 K-29 1936 161.33 30 341
Erkki Kurtti 981
Seppo J Varjonen 955

12 TuWe 1925 160.42 34 350
Markku Fredrikson 948



Jesse Fredrikson 977

13 K-29 1906 158.83 35 337
Heikki Ojakoski 939
Kim Sveholm 967

14 K-29 1895 157.92 34 347
Kalevi Kottonen 925
Martti Kottonen 970

15 Starttiklubi 1868 155.67 36 347
Seppo Lindell 1066
Hannu Soon 802

16 TPS 1839 153.25 27 375
Elmeri Haukikari 953
Tuukka Kanerva 886

17 K-29 1829 152.42 30 295
Aatos Rostedt 834
Matti Niemi 995

18 K-29 1783 148.58 18 292
Taisto Tiltti 905
Jarmo Lampi 878

19 Ratas 1778 148.17 30 265
Juhani Vähäsalo 838
Olli Töytäri 940



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 naiset, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Parikilpailu 2 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 2288 190.67 60 414
Krista Paloposki 1096
Jenna Laaksovirta 1192

2 TuUL 2203 183.58 50 352
Riitta Björkengren 1098
Mirva Tuomikoski 1105

3 R-4 2068 172.33 29 320 Paras CD
Eila Mäkelä 1075
Elvi Takatupa 993

4 Kaisat 2033 169.42 27 330
Margareta Koskenoja 960
Leena Metso 1073

5 Kaisat 1982 165.17 23 363
Seija Nurmi 986
Reija Lindgren 996

6 TuWe 1940 161.67 28 332
Merja Teppo 989
Päivi Huoponen 951

7 TuWe 1880 156.67 23 343
Marja Hongisto 984
Arja Malmlund 896

8 R-4 1765 147.08 23 300
Helena Murtomäki 873
Hannele Huhtanen 892



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet MA B, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 5207 216.96 164 853
Tero Virtanen 1392
Jere Oksanen 1328
Kai Hilden 1356
Raimo Palokoski 1131

2 K-29 5090 212.08 148 873
Jarno Tunturi 1416
Roni Keikkala 1239
Mikko Nordblom 1215
Sami Leinonen 1220

3 K-29 4855 202.29 126 783
Iiro Gustafsson 1261
Kimmo Virtanen 1301
Jussi Niemelä 1137
Juuso Aitio 1156

4 TuWe 4751 197.96 124 723
Jari Rantanen 1130
Jori Kaijanen 1279
Erkki Wiik 1131
Pertti Ojala 1211

5 K-29 4750 197.92 129 847
Pentti Kottonen 1217
Mika Rosendahl 1030
Mikael Bianciardi 1149
Joonas Reponen 1354

6 SC 4536 189.00 109 744
Markus Pettersson 1149
Timo Murto 1265
Eero Vuorinen 1092
Lasse Varjonen 1030

7 K-29 4403 183.46 105 766
Jussi Vuori 1083
Oskari Reponen 1074
Vesa Timonen 1266
Miikka Pesola 980

8 Bakka 4372 182.17 102 715
Urpo Tuominen 1190
Esko Kaunonen 1064
Kalevi Kuismanen 1010



Risto Pääkkö 1108

9 TuWe 4361 181.71 106 770
Keijo Wilen 1059
Harri Kaiskola 1149
Ari Vihersaari 1035
Jari Lampinen 1118

10 TPS 4338 180.75 87 807
Ari Hakamäki 1095
Rauli Ottila 1122
Seppo Virkkala 1074
Markku Mäkinen 1047

11 ÅIFK 4232 176.33 88 768
Juha Lehtonen 1144
Jari Oksman 961
Markku Ruohonen 1062
Markku Saarikivi 1065



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 miehet CD, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TPS 3991 166.29 80 724
Jesse Aspnäs 1079
Jesse Lehtinen 1073
Elmeri Haukikari 953
Tuukka Kanerva 886

2 K-29 3925 163.54 67 629
Osmo Viita 1013
Tarmo Salminen 1006
Heikki Ojakoski 939
Kim Sveholm 967

3 K-29 3881 161.71 67 665
Heimo Haikala 978
Eero Kuusinen 1008
Kalevi Kottonen 925
Martti Kottonen 970

4 K-29 3719 154.96 48 633
Erkki Kurtti 981
Seppo J Varjonen 955
Taisto Tiltti 905
Jarmo Lampi 878

5 Ratas 3717 154.88 65 559
Martin Ahlström 950
Matti Kulo 989
Juhani Vähäsalo 838
Olli Töytäri 940



Turun Keilailuliitto Ry
Kupittaan Keilahalli
TM 2020 naiset, 6 sarjaa am (26.11.2020-19.12.2020)
Joukkuekilpailu 4 x 6 sarjaa Tulos KA Kaadot Viimeiset sarjat

1 TuUL 4491 187.13 110 766
Riitta Björkengren 1098
Mirva Tuomikoski 1105
Krista Paloposki 1096
Jenna Laaksovirta 1192

2 Kaisat 4015 167.29 50 693 Paras CD
Seija Nurmi 986
Reija Lindgren 996
Margareta Koskenoja 960
Leena Metso 1073

3 R-4 3833 159.71 52 620
Eila Mäkelä 1075
Elvi Takatupa 993
Helena Murtomäki 873
Hannele Huhtanen 892


